Edital 12/2021

Processo nº 23087.010534/2021-70

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Resolução
024/2006 do Conselho Superior da Universidade Federal de Alfenas – UNIFAL/MG
(Consuni), COMUNICA que, em virtude de pedido de impugnação recebido por esta
comissão, o Edital 12/2021 permanecerá SUSPENSO até decisão do Conselho
Universitário (CONSUNI) a respeito do recurso.

Alfenas, 07 de dezembro de 2021

Maria Clara Pivato Biajoli

Presidente da Comissão Eleitoral Geral

https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador.php?acao=arvore_visualizar&acao_origem=procedimento_visualizar&id_procedimento=616655&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=220000392&infra_hash=8140416a0cd8db40fd8e471b9f113ee5d0876fdbf4814d5bacfdefd46ea13307